

Wykaz podręczników do klasy IV Liceum Sztuk Plastycznych w Tarnowie na rok szkolny 2024/2025

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	<p><b>„Oblicza epok 3.1” Nowa edycja</b> Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski Numer dopuszczenia: 952/5/2024</p> <p><b>„Oblicza epok 3.2” Nowa edycja</b> Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski Numer dopuszczenia: 952/5/2024</p>	WSiP
Język angielski	<p><b>„Oxford Repetytorium Maturzysty poziom podstawowy i rozszerzony”</b> (NIEBIESKA OKŁADKA) Dorota Borkowska, Rachel Evans, Alastair Lane, Catherine Zgouras i inni</p>	Oxford University Press Polska Sp. z o.o.
Język francuski	<p><b>TEXTO 2</b> Marie-José Lopes, Jean-Thierry Le Bougnek Numer dopuszczenia: 950/2/2020</p>	Wydawnictwo Hachette FLE
Historia	<p><b>“Poznać przeszłość 4”</b> Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak</p>	Nowa Era
WOS	<p><b>„W centrum uwagi 1”</b> Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Arkadiusz Janicki, Justyna Kiećkowska, Mariusz Menz</p>	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	<p><b>„Krok w Przedsiębiorczość”</b> Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Tomasz Rachwał, Zbigniew Makieła</p>	Nowa Era
Matematyka	<p><b>„Matematyka z plusem 3”</b> Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Jacek Lech Numer dopuszczenia: 964/3/2021</p> <p><b>„Matematyka z plusem 4”</b> Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy. Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Jacek Lech Numer dopuszczenia: 964/4/2022</p>	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Fizyka	<p><b>„Odkryć fizykę 3” lub “Odkryć fizykę 3” Edycja 2024</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy. Autor: Marcin Braun, Weronika Śliwa Numer dopuszczenia: 1001/3/2021</p>	Nowa Era
Chemia	<p><b>„To jest chemia 2” - stara edycja lub „To jest chemia 2” Edycja 2024</b> Podręcznik. Zakres podstawowy. Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod. Numer dopuszczenia 994/2/2020</p>	Nowa Era
Biologia	<p><b>„Biologia na czasie 3”</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Jolanta Holeczek</p>	Nowa Era

Geografia	<p><b>„Oblicza geografii 3” Edycja 2024.</b>  Podręcznik. Zakres podstawowy.  Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda  Numer dopuszczenia: 983/3/2021</p>	Nowa Era
Historia sztuki	<p><b>„Ars longa. Przemiany sztuki od Panteonu paryskiego do Błędnego koła”</b>  Beata Lewińska, Wojciech Jerzy Kieler  (podręcznik nie jest dostępny w sprzedaży, uczniowie mogą go wypożyczyć z biblioteki szkolnej lub korzystać z jego wersji elektronicznej dostępnej na stronie CEA: <a href="https://www.gov.pl/web/cea/podrecznik-ars-longa">https://www.gov.pl/web/cea/podrecznik-ars-longa</a>)</p>	Centrum Edukacji Artystycznej
Religia	<p><b>„W poszukiwaniu miłości”</b>  Podręcznik dla klasy IV i V szkoły ponadpodstawowej</p>	Wydawnictwo Gaudium